Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-42241-03-24-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për  K.U.Z dhe K.U.B” 

Fondi limit: 3,712,515 (tre milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 

2025. 

Kohëzgjatja: 1 (një) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SPARKLE 32” SHPK me 

nr. Nipt: L51327014R me adresë: Tiranë, Kamëz, Lagjja "Frutikulture", Rruga 

"Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [3,636,060 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta fituese. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do të kaloj tek operatori i radhës “Genti 

001”SHPK me vlerën 3,693,100 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

njëqind lekë), siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

PO    JO X